• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUINTA- FEIRA – 01 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1413

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ PORTARIA Nº 021/2024: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE HENRIQUE NATIVIDADE DE SANTANA NO CARGO DE

ASSESSOR TÉCNICO.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

PORTARIA Nº 21 DE  01 DE FEVEREIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS – BA, no uso de
suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art.1º Fica nomeado o Sr. Henrique Natividade de Santana, inscrito no CPF

sob o nº 076.961.375-65, do cargo em comissão de Assessor Técnico na

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento a quem ficam

conferidas todas as atribuições legais nos termos da legislação pertinente em

vigor.

Art.2º Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel das Matas – BA, 01 de fevereiro
de 2024.

___________________________________

VALDELINO DE JESUS SANTOS

Prefeito Municipal

Dispõe sobre a Nomeação de
Henrique Natividade de Santana no
cargo de Assessor Técnico e dá
outras providencias.

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUINTA-FEIRA

01 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1413

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-02-01T15:33:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182